党宣字[2013]3号

关于征集“四川省高校

大学校园文化建设研讨会”论文的通知
各部门、各学院：

根据四川省高教学会《关于召开高校大学校园文化建设研讨会的预备通知》（川教会〔2013〕5号）精神，现面向全校师生征集会议论文，有关注意事项通知如下：
一、会议主题及论文参考内容
会议主题：创新大学校园文化建设，全面提高人才培养质量。
论文参考内容：
（一）经验交流部分
 1．党建文化推动大学校园文化建设的成功经验；
 2．学生社团文化建设的新思路、新途径；
 3．新新传媒在大学校园文化建设中的成功经验；
 4．大型文化活动在校园文化建设中的成功经验；
 5．校园文化建设与素质教育相结合的成功经验；
 6．校园文化建设与大学生职业发展相结合的成功经验；
 7．校园文化建设与专业学习相结合的成功经验。
（二）理论研究部分
1．校园文化建设如何贯彻立德树人的十八大精神；
 2．校园文化建设与大学物质文化建设的关系；
 3．校园文化建设与大学制度文化建设的关系；
 4．校园文化建设与大学精神文化建设的关系；
 5．校园文化建设与大学行为文化建设的关系；
 6．校园文化建设与创新人才培养模式的关系；
7．书法艺术教育与提高人才培养质量的关系
（三）与主题有关的其他内容
二、论文提交
请于2013年4月15日前，将论文纸质（严格按照科研论文格式）、推荐表一式一份（加盖部门、学院公章）交到党委宣传部，电子文本发到邮箱。

本次论文征集无名额限制。
三、论文遴选
1、学校将组织评选会进行评选，推荐优秀论文到四川省高教学会。

2、四川省高教学会将组织专家对来稿进行遴选，入选论文作者将被邀请参加会议，并从中确定大会交流发言人。凡入选论文将编辑会议资料，并择优结集出版。
    联系人：佘惠

    联系电话：028-61800040,13111860496

E-mail：22693260@qq.com
附件：四川省高等教育学会“大学校园文化建设研讨会”论文汇总表
党委宣传部

                   2013年3月27日

	  抄送：校领导

	中共成都中医药大学委员会宣传部   2013年3月27日印发

（共印40份）